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SAICOS SINGLE TOP CARE OIL (4639) 
COLORLESS OCH (4640) WHITE

Installationsbehandling

Uppgradering

Renovering 

Produktfördelar
Single Top Care Oil art,nr 4639 colorless och art,nr 4640 white 

har mycket hög täckningsgrad vilket gör produkten mycket 

kostnadseffektiv. Täckningsgrad: 1 L / 120 (upp till 150m2) Produkten 

uppgraderar den oljade – och hårdvaxoljade trägolvsytan. 

Produktinformation
Single Top Care Oil är speciellt framtagen till den profesionella 

entreprenören att användas på trägolvsytor som är behandlade 

med SAICOS Single Top Oil 2/k och på SAICOS hårdvaxoljade trägolv. 

Singel Top Care Oil används med fördel vid installationsbehandlingar, 

uppgradering och renovering på SAICOS oljade - och hårdvaxoljade 

trägolvsytor i alla miljöer. Produkten prestanda gör att den som regel 

även kan användas på de flesta typer av oljade – och hårdvaxoljade 

trägolvsytor. Single Top Care Oil ska användas vid ett och samma 

tillfälle och över hela trägolvsytan. 

Uppgradering och renovering på SAICOS oljade - och 

hårdvaxoljade trägolvsytor
(se separat anvisning gällande för installationsbehandling)

Förberedelser:

Säkerställ för korrekt inomhusklimat: Temp: 18 – 22 grader C, 

Relativluftfuktighet (RF) 30 – 60%, Fuktkvot i träråvaran 7% (-/+2%), 

Yttemperatur på trägolvet: 15 – 22 grader C.

Stäng av eventuell golvvärme och skydda trägolvet mot direkt 

solljus. 

Inled med att rengöra trägolvsytan med torra städmetoder. Utför 

sedan grundlig rengöring med SAICOS Ecoline Magic Cleaner 

8125eco och för fläckborttagning Ecoline Magic Cleaner 8126eco-

spray. Se separat instruktion för moment Grundlig rengöring. 

På grundligt rengjord och torr yta: 
(Utför alltid först test på mindre del av ytan för att kontrollera att 

önskat resultat uppnås)

Fukta SAICOS tvättpäls med Single Top Care Oil art,nr 4639 colorless 

/eller art,nr 4640 white och applicera ut mycket tunt och jämnt med 

lätta svepande rörelser och arbeta in med polermaskin /380 varv/

minut som är försedd med 3M rödrondell. Arbeta etappvis med 

att applicera ut och arbeta in produkten och utför enligt metoden 

”vägg – till – vägg – rad – för – rad och i träets fiberriktning”. 

Avlägsna omgående bort eventuellt överskottsprodukt. Det är 

viktigt att produkten appliceras ut tunt och jämnt och lika över hela 

trägolvsytan. 

Låt produkten torka i cirka 30 minuter. 
Säkerställ för extra god ventilation med externa fläktar under 

torktiden. 

Polera sedan hela trägolvsytan med polermaskin 380 varv/ minut 

försedd med 3M rödrondell. Som slutfinish utför en avslutande 

polering med polermaskin 380 varv / minut försedd med 3M 

vitrondell. 

Använda förbrukningsmaterial som tvättpäls, rondeller, trasor och 

dyl ska hanteras som brandfarligt avfall – självandtädningsrisk 

föreligger. 

Undvik städning med fuktade metoder under de kommande 5 

dagarna. Följ sedan SAICOS anvisningar gällande daglig städning 

med Ecoline Wash Care 8101eco och övriga informationer som 

gäller för städning – och golvvård i bostads – och publikamiljöer. 


